
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:33304/2014 

CÓRDOBA, O 2 MAR 2015 

VISTO lo manifestado y solicitado por la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles; teniendo en cuenta lo informado a fojas 33 por la Dirección 
General de Personal y a fojas 34 por la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a 
abonar las horas extras correspondientes al personal que se detalla a fojas 
28/30, las que en fotocopia constituyen el anexo de la presente, por el período, 
la cantidad, el porcentaje yel monto bruto mensual que en cada caso se indica, 
imputando el gasto a los Recursos Propios de la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa del arto 74 del Decreto 366/06. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal 

~. 
E. LEÓN 

SECRETARO GENERAL 
UNIVERSIDAD NAriONAL DE CÓRIlOBA 

RESOLUCiÓN N".: 1 4: 5 



d 
J 

Horas Extras Liquidación de Junio 2014 (Imputables a Mayo 2014) 

LEG AGENTE CAT Bruto V. Hora Cant. 
41587 ANDINO, REGINC 3663nC 16,130,58 172,81 10 
41587 ANDINO, REGINC 3663nC 16,130,58 230,42 5 
37505 IGLESIAS, RODa 366317C 19,754,46 211,65 10 
80592 PRIMO, BETINA 366717C 9086,65 97,35 15 
43174 GIGENA CARLOS 3667nC 7611,54 81,54 28 
21364 GOMEZ LUIS 3663/1 20488,47 219,51 10 
40938 BORDaN GUSTA 3665170 11741,22 125,79 18 
42619 OLlVER, GUILLEF 3666170 8638,21 92,55 31 
30191 BRACAMONTE,B 3664170 14599,40 156,42 25 
40746 ORTIZ EOGAROC 3664170 12659,93 135,63 9 
29635 NIETO, SILVANO 3662170 24634,27 263,92 5 
80988 Martínez, Rosa 3663/7A 18,288,96 195,94 20 
20652 Ortiz, Ramon 3664-70 16334,71 175,00 10 
27999 Vivas, Eduardo 3666/2 9629,48 103,17 20 
28007 Camargo, Felix 3664/2 14913,89 159,78 16 
29138 Oefelippe, José 3664/7A 15313,93 164,07 13 
29144 Caceres , Hugo 3666/7 O 13624,06 145,96 17 
29623 Anzil,Alberto 3663/70 18411,69 197,26 24 
29625 Artaza, Luis 3664/7 O 16036,74 171,81 16 
29638 Ontivero Hugo 3663/70 19279,05 206,55 15 
29639 Palacios, Jose 3665/70 14221,17 152,37 7 
29644 Ruiz, Cesar 3665/70 16397,67 175,68 10 
30277 Paz, Hugo 3664/2 13986,93 149,85 12 

I 30296 Espindola, Sergio 3664/2 12864,08 137,82 20 
, 30319 Yersumino,Miguel 3664/2 15019,50 160,92 21 
, 37711 Guzman, Ramon 3665/70 11390,74 122,04 15 

~ 

% TOTAL SUBCTA Oep. 
50 1728,10 O 10 47 
100 1152,10 O 1 O 47 
50 2116,50 O 10 47 
50 1460,25 O 10 47 
50 2283,12 007 47 
50 2195,10 007 47 
50 2264,22 007 47 
50 2869,05 007 47 
50 3910,5 007 47 
50 1220,67 007 47 
50 1319,6 007 47 
50 3918,8 O 10 47 
50 1750,00 005 47 
50 2063,40 005 47 
50 2556,48 005 47 
50 2132,91 005 47 
50 2481,32 005 47 
50 4734,24 005 47 
50 2748,96 005 47 
50 3098,25 005 47 
50 1066,59 005 47 
50 1756,80 005 47 
50 1798,20 005 47 
50 2756,40 005 47 
50 3379,32 005 47 
50 1830,60 005 47 

Fuente Tipo Asig. 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 
12 hs. extras 

= e '\ 
~rt- \, v-

Pr . 'o. ~.v 
- fiAR OlA UNTOS ~.ruOI 

UUlVUS AO H (IOHAI DE (01 

r::> 
(j7 

'SOTO 
NTlIES 

'DOR! 



d 
/ ~ 

SOTO 
'1 

(ÓtOOPl 

~ 
-"O 



~ 

29623 Anzil ,Alberto 3663/70 18411,69 263,02 20 
30319 Yersumino,Miguel 3664/2 15019,50 214,56 15 
43244 Romero,Dario 3667/70 7611,54 108,72 53 
44373 Nieva, Luis 3667/2 7641,04 109,14 14 
45511 Ortiz, Saul e 3667/6 6549,47 93,56 19 

Sec.Gral 
43101 Alvado, Eduardo J 3667/6 5959,42 63,840 31 
48042 Alabart, Andrés e 3667/6 7169,01 76,80 33 
48042 Alabart, Andrés e 3667/6 7169,01 102,40 12 

Horas Extras Liquidación de Junio 2014 (Imputables a ABRIL 2014) 

29623 Anzil ,Alberto 3663170 18411,69 197,26 6 
30319 Yersumino,Miguel 3664/2 15019,50 160,92 6 
43244 Romero,Dario 3667/70 7611,54 81,54 3 
80988 Martínez, Rosa_ 3663/7A 18,288,96 195,94 20 

- -

~ 

100 5260,40 
100 3218,40 
100 5762,16 
100 1527,96 
100 1777,64 

50 1979,04 
50 2534,4 
100 1228,80 

50 1183,56 
50 965,52 
50 244,62 

_ 50 _ . 3918,8_ 

035 
035 
035 
035 
035 

005 
005 
005 

005 
005 
005 
0....1..0 _ 

47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 

47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 

47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 
47 12 hs. extras 

,--47_ L-
1L hs. extras 

Prol. MSc\ GUSTAVO SOTO 
SICRETARIO DI ASURlDS ¡SIUDIANlILI\ 

UNIVlRSlDAO IIlClOIIM DI CÓIVOS, 

~ 
e 


		2015-03-02T12:26:19-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




